
Příloha č.4 

Evidenční číslo zadavatele, dodatek - příloha k dokladu - uveřejnění SOŠ 0210/47558504/2022   

1 

 

 

 

 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

Střední odborná škola a SOU,  Hořovice,  Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice ; 

IČ: 47558504 ;   DIČ: CZ47558504 ;  org. č. 10205 

----------------------------------------------------------------- 

 mail : vkebert@soshorovice.cz    ;   www.soshorovice.cz    

,  telefon.: 311 51 67 92, fax:311 51 67 93,   přímý mobil:  731 582 691     

 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

 

„ SOŠ a SOU Hořovice - laboratoř chemie a mikrobiologie včetně 

pořízení vybavení – ČÁST 1 (stavební úprava) veřejné zakázky 

malého rozsahu“ 

 
                             
 
 
 
                Dodatek o provedení víceprací - smlouva o dílo  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.4 

Evidenční číslo zadavatele, dodatek - příloha k dokladu - uveřejnění SOŠ 0210/47558504/2022   

2 

 

 

 SMLUVNÍ  STRANY SMLOUVY: 

 

organizace: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice,  Palackého náměstí 100,  

268 01 Hořovice  

sídlo:      Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice  

zastoupená:                 Ing. Vladimír KEBERT, CSc  ředitel školy 

IČ: 47558504 

bankovní spojení: KB Hořovice  

číslo účtu: 7757130247/0100 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

 

A 

 

název:                                    HMS, spol. s r.o.                                    

sídlo:            Masarykova 234/30, 268 01 Hořovice 

zastoupená:  Pavel Kohout, jednatel společnosti 

                                         

                                        

IČ: 43762573 

bankovní spojení:  KB a.s. 

číslo účtu: 27-1147670257/0100 

 

DÁLE JEN „Zhotovitel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

 

OBJEDNATEL A  ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ NEBO JEDNOTLIVĚ 

„Smluvní strana“. 

 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT dodatku SMLOUVY   - pro 1. ČÁST Veřejné zakázky 

Účelem této listiny je deklarace protokolu o provedení víceprací ve stavební  části zakázky „ SOŠ a 

SOU Hořovice - laboratoř chemie a mikrobiologie včetně pořízení vybavení – ČÁST 1 (stavební 

úprava).  

 

Během realizace po odkrytí staré podlahové krytiny bylo zjišteno, že stávající podlaha místnosti má 

hloubkovou prasklinu, o které společnost při zadávání nabídky nemohla vědět.  

 

1. Smluvní straby se dohodly, že před provedením podlahové krytiny bude praklina podlahy 

opravena technologií zcelení betonové desky.  

2. Cena opravy podlahové desky činí:  20.057,- Kč bez DPH 

3. Při relizaci instalatérské části – provedení rozvodů vody, plynu a elektřiny byl zjištěn 

požadavek na přidání počtu vodovodních ventilů v počtu dle přílohy podle požadavku 

konkrétně vysoutěžené sestavy v části 2) veřejné zakázky. 



Příloha č.4 

Evidenční číslo zadavatele, dodatek - příloha k dokladu - uveřejnění SOŠ 0210/47558504/2022   

3 

 

4. Cena přidání a instalaci vodovodních ventilů činí:  17.472,- Kč bez DPH 

2 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY za provedené vícepráce:  

3.1. Cena za odsouhlasené vícepráce této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitelem během 

realizace díla a činí  37.529,-- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí 

v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 7.881,-- Kč. Celková cena 

za vícepráce včetně DPH tedy činí 45.411,-- Kč (dále jen „Kupní cena“). Kupní cena je 

konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Zhotovitele včetně poplatků. Kupní 

cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů 

upravujících výši DPH (v takovém případě bude účtována DPH ve výši platné k datu 

uskutečnění zdanitelného plnění).  

Rekapitulace cen z krycího listu podle částí zakázky: 

ČÁST veřejné zakázky  č. 1  - specifikace víceprací 

--------------------------------------------------------------------------- 

Celkem bez DPH:                     slovy:třicetsedmtisícpětsetdvacetděvětkorunčeských- 

Celkem vč. DPH:                      slovy:čtyřicetpěttisícčtyčistajedenástkorunčeských- 

 

 

Ostatní podmínky smlouvy se nemění.  

 

                   

 

 

 

 

     ------------------------------------------konec znění smlouvy---------------------------------------------- 

     -----------------------------------------------příloha č. 1: ------------------------------------------------------- 

Příloha č. 1 – specifikace dodávky víceprcí pro položku část  č. 1: 

 

 



Příloha č.4 

Evidenční číslo zadavatele, dodatek - příloha k dokladu - uveřejnění SOŠ 0210/47558504/2022   

4 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – podrobná specifikace a výkaz díla - víceprací (vypracuje zhotovitel jako nedílnou součást 

Dodatku Smlouvy).  

 

V Hořovicích dne  24.  srpna 2022 

 

OBJEDNATEL 

 

 

 

 

___________________________________ 

Ing. Vladimír Kebert, CSc 

Ředitel Střední odborné školy a SOU, Hořovice, 

Palackého náměstí 100 

V  Hořovicích dne   24.  srpna 2022 

 

ZHOTOVITEL 

 

 

 

 

___________________________________ 

Pavel Kohout 

Jednatel společnosti HMS, spol. s r.o. 

 


